2022 myonnetyt korkotukilainat uusien ARA-asuntojen rakentamiseen

Kunta
Espoo
Espoo
Espoo
Espoo
Espoo
Espoo
Espoo
Espoo
Espoo
Espoo
Espoo
Espoo
Espoo
Espoo
Espoo
Hausjarvi
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Inari
Joensuu
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla

Hankkeen nimi
Peijinkatu 1 B-C
Likusterikatu 3
Anfallintie 32
Kalaonnentie 5 D
Suvikummuntie 1
Nuttukuja 10
Kirstinharju 4A
Teerimdenportti
Syvansalmenkatu 1
Majurinkatu 19
Hyljetie 3
Nihtisillankuja 1-3
Luoteisrinne 13
Peijinkatu 1A ja 2A
Piispanportti 5
Kaaritie 4
Klaavuntie 13
Ylakiventie 16
Smoltinkuja 3 ja Smoltinkulku 6
Haso Ylakivenrinne
Metsalantie 10
Ylakiventie 14
Salavakuja 2
Myllymatkantie
Tyo6pajankatu 4
Valimerenkatu 5
Gibraltarinaukio 4
Sillanpirtti 2
Peltisepdnkuja 5
Merikorttikuja 6
Kultakruununkaari
Kaskynhaltijantie
Merikorttikuja
Smoltinkaari 4, Smoltinkuja 1
Gunillantie 3
Rullakkokuja 14
Kuolpunatie 2
Ruoritie 1
Syéttajankatu
Pyrstoétiaisentie 2
Syéttajankatu
Pulmusentie 2 B
Kisakatu 15 C

Padomistaja

TA-Yhtyma Oy

TA-Yhtyma Oy

Etukodit Kymppi Oy

Espoon kaupunki

Espoon kaupunki

Espoon kaupunki

Espoon kaupunki

Espoon kaupunki

Espoon kaupunki

Espoon kaupunki

Espoon kaupunki

TA-Yhtyma Oy

TA-Yhtyma Oy

TA-Yhtyma Oy

Y-Saatio

KAS Asunnot Oy

Asuntosaation Asumisoikeus Oy
Helsingin kaupunki

Helsingin kaupunki

Helsingin kaupunki

TA-Yhtyma Oy

Helsingin kaupunki

Helsingin kaupunki

Helsingin seudun opiskelija-asuntosaatio sr
Helsingin seudun opiskelija-asuntosaatio sr

Helsingin Varsinaissuomalainen ylioppilashuonesaatio sr

Nuorisoasuntoliitto r.y.

Y-Saatio

Avara Deka Oy

Helsingfors Svenska Bostadsstiftelse
Premico Vuokra-asunnot II Oy
Suomen Keskuskodit Oy

Helsingfors Svenska Bostadsstiftelse
Helsingin kaupunki

Helsingin kaupunki

Y-Saatio

Rakennusliike Jouko Pesonen Oy
Joensuun Hoiva- ja Palvelutaloyhdistys ry
Yrjo ja Hanna-s&atio sr

Jyvaskylan kaupunki

Yrjo ja Hanna-s&atio sr

Jyvaskylan kaupunki

Jyvaskylan kaupunki

Hankemuoto
Asumisoikeusasunnot
Asumisoikeusasunnot
Vuokra-asunnot, lyhyt korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Asumisoikeusasunnot
Asumisoikeusasunnot
Asumisoikeusasunnot
Asumisoikeusasunnot
Asumisoikeusasunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Vuokra-asunnot, lyhyt korkotuki
Vuokra-asunnot, lyhyt korkotuki
Vuokra-asunnot, lyhyt korkotuki
Vuokra-asunnot, lyhyt korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, lyhyt korkotuki
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Asumisoikeusasunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki

Asunnot

Laina (€)
16 233 039
23 956 358
11 467 805

5 540 400
11 574 374

6 011 600

4 898 900
10 476 591
15579 000
19 429 200
14 230 868

8 710 278
29 349 036
17 731 676
10 364 192

2 407 868

7 693 132

5903 686
16 263 866

7 578 631
19 049 580

6 812 750
16 953 794

5 880 793

5 669 203
13 867 800
10 065 500

4 180 000
17 098 521
12 708 150
21 921 611

9 738 450
21 356 950
13014 613
21 021 886
19118 374

4 099 991
11 000 000

3 186 680

8 418 250
15943 874

2 830 500

3 950 000



2022 myonnetyt korkotukilainat uusien ARA-asuntojen rakentamiseen

Kunta Hankkeen nimi
Jyvaskyla Hjalmarinraitti
Jarvenpaa Alhotie 19

Kaarina Jalostusasemankatu 1
Kaarina Jalostusasemankatu 5 ja 9
Kangasala Kuurankatu 2 ja 4
Kangasala Rissonkatu 90
Kauhajoki Jukolankuja 2

Kemi Kauppakatu 26-28
Kerava Palopellonkatu 6 A
Kittila Mantytie 23 ja Mantytie 25
Kristiinankaupunl Kristinakoti

Kuopio Opistokuja 5

Kuopio Pirtinkaari 4-8

Kuopio Hannes Kolehmaisen katu
Kuopio Palomiehenkatu 2
Kuopio Lohkaretie 22

Kuopio Keski-Kaari 48

Lahti TA-Asumisoikeus Oy
Lahti Jaksonkatu

Lahti Terasmuorin raitti 1
Lieto Rapukuja 2

Lieto Airikintie 2 ja 4

Liperi Ylamyllyntie 94
Muonio Pirkantie 28

Nokia Annilankatu 1
Nurmijarvi Jouhisarankuja 1 ja 3
Orivesi Kaupintie 4

Pirkkala Raatalinkuja 2
Polvijarvi Polvijarventie 18

Pori Pormestarinluoto
Raisio Kellarimaenkatu 6 ja 8
Rovaniemi Willamonkuja 1

Sipoo Gneissikuja 2

Somero Svenssonintie
Tampere Uimalankatu 1-3
Tampere Raamikatu 9

Tampere Tikkutehtaanrinne 5
Tampere Ilokkaanrinne 1
Tampere Makkarajarvenkatu 48
Tampere Lyyrapyrsto 2
Tampere Ranta-Tampellan katu 10
Turku Simolankatu 37

Turku Konradinkuja 1

Padomistaja

Jyvaskylan Vuokra-asunnot Oy
AVAIN Yhtiét Oy

AVAIN Yhtiét Oy

Mangrove Asumisoikeus Oy
Mangrove Asumisoikeus Oy
TA-Asumisoikeus Oy

Kauhajoen vanhaintuki ry
Kemildisten vanhusten asuntosaatio
TA-Yhtyma Oy

Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtyma
Kristiinankaupungin kaupunki
Avain Asumisoikeus Oy

AVAIN Yhtiét Oy

TA-Yhtyma Oy

Kuopion kaupunki

Kuopion kaupunki

Kuopion kaupunki
TA-Asumisoikeus Oy

Lahden Talot Oy

Suomen Valtio

TA-Yhtyma Oy

TA-Yhtyma Oy

SHA Holding Oy

Rakennusliike Jouko Pesonen Oy
Asuntosaation Asumisoikeus Oy
A-Kruunu Oy

ARA-asuntojen tuotanto ARTTU Oy
YH Kodit Oy

Polvijarven kunta

Satakunnan sairaanhoitopiirin kuntayhtyma
Turun kaupunki

TA-Asumisoikeus Oy

KAS Asunnot Oy

MVH-Asunnot Oy

Tampereen opiskelija-asuntosaatio sr
Primus-kodit Oy

Suomen Ekokodit Oy

Suomen Kaupunkikodit ARA Oy
Tampereen kaupunki

Y-Saatio

Y-Saatio

Kansallis-yhtiot

Turun kaupunki

Hankemuoto

Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, lyhyt korkotuki
Asumisoikeusasunnot
Asumisoikeusasunnot
Asumisoikeusasunnot
Asumisoikeusasunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Asumisoikeusasunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Asumisoikeusasunnot
Asumisoikeusasunnot
Asumisoikeusasunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Asumisoikeusasunnot
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Asumisoikeusasunnot
Asumisoikeusasunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Vuokra-asunnot, lyhyt korkotuki
Asumisoikeusasunnot
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Vuokra-asunnot, lyhyt korkotuki
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Asumisoikeusasunnot
Asumisoikeusasunnot
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Vuokra-asunnot, lyhyt korkotuki
Vuokra-asunnot, lyhyt korkotuki
Vuokra-asunnot, lyhyt korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, lyhyt korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki

Asunnot

Laina (€)
7 150 000
22 097 322
6 683 600
8 126 533
10 173 729
7 099 358
7 334 324
4 179 509
7 726 148
2 000 000
1709 768
11 881 716
10 835 700
8 289 200
6 845 000
3123 600
4 675 900
6 922 966
14 418 150
6 859 000
6 104 836
5 798 329
2 604 407
1 004 704
6 593 000
11 996 000
4173 200
8 397 450
4 571 726
1877 228
9 382 000
5 180 489
12 358 011
2 024 050
17 786 000
6 959 000
7 576 829
5011081
12 129 000
13 842 770
11 383 800
2992 700
12 446 890



2022 myonnetyt korkotukilainat uusien ARA-asuntojen rakentamiseen

Kunta
Tuusula
Tuusula
Tuusula
Tuusula
Tuusula
Utsjoki
Vantaa
Vantaa
Vantaa
Vantaa
Vihti
Voyri

Hankkeen nimi
Puistometsantie 2
Puistometsantie 2 A
Suutarintie 3
Rykmentinpuistotie 11 D
Tuusulan Kotipiha
Karigasniemen palvelutalo
Koisotie 6

Manttaalitie 12
Lammaslammentie 6
Perintotie 9
Haapaniementaival
Tallmo vardcenter

Padomistaja

Avain Asumisoikeus Oy
Avain Asumisoikeus Oy
AVAIN Yhtiét Oy
AVAIN Yhtiét Oy
Tuusulan kunta
MVH-Kiinteistdhallinnointi Oy
VAV Palvelukodit Oy
Reinzen Oy
TA-Yhtyma Oy
Vantaan kaupunki
AVAIN Palvelukodit Oy
Voyrin kunta

Hankemuoto
Asumisoikeusasunnot
Asumisoikeusasunnot
Asumisoikeusasunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Vuokra-asunnot, pitka korkotuki
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Erityisryhmien vuokra-asunnot
Yhteensa

Asunnot

Laina (€)
7 560 882
5 369 267
10 157 500
6 888 185
11 800 000
2094 716
5896 613
17 069 178
12 965 608
24 918 480
3 696 000
3 474 000
955 503 222



